UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STNMT-QLĐĐ

V/v cung cấp hồ sơ để giải quyết đề nghị của Công

ty cổ phần Vận tải và Xây dựng Tuyên Quang

       Tuyên Quang, ngày       tháng 11 năm 2023

 Kính gửi: Công ty cổ phần Vận tải và Xây dựng Tuyên Quang

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được đơn đề nghị giải quyết tranh chấp

đất đai của Công ty cổ phần Vận tải và Xây dựng Tuyên Quang, đơn đề ngày

25/7/2023.

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài nguyên và Môi trường có ý kiến sau:

1. Theo đề nghị của Công ty cổ phần Vận tải và Xây dựng Tuyên Quang có

nội dung: Công ty được nhà nước cho thuê đất, ký hợp đồng thuê đất số 85/HĐTĐ

ký ngày 29/10/2013; được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BT163513,

cấp ngày 08/05/2015. Trong phạm vi diện tích đất đã được cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất cho Công ty có 07 hộ gia đình đang ở tại khu nhà tập thể của

Công ty, đến nay Công ty cơ cấu lại sản xuất, kinh doanh nên đã thông báo cho

các hộ gia đình di chuyển trả lại khu nhà tập thể để Công ty sử dụng. Các hộ gia

đình không đồng ý di chuyển và có ý kiến đề nghị cấp có thẩm quyền cấp đất tái

định cư thì các hộ mới di dời (không có hồ sơ kèm theo).

2. Để có cơ sở xem xét và có ý kiến giải quyết đề nghị của đơn vị nêu trên,

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Công ty cổ phần Vận tải và Xây dựng Tuyên

Quang cung cấp hồ sơ về đất đai, giấy tờ có liên quan đến việc sử dụng đất, bố trí

nhà ở tập thể cho các hộ gia đình. Hồ sơ, giấy tờ gửi Sở Tài nguyên và Môi trường

trước ngày 10/11/2023.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng có ý kiến./.

   Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở;(báo cáo)

- Phòng QLĐĐ;

- Lưu: VT; (Đạt).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Tứ

2

		2023-11-07T09:42:57+0700

		2023-11-07T09:48:17+0700

		2023-11-07T09:48:17+0700

		2023-11-07T09:48:17+0700